

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Верховоажский лесхоз-филиал специализированного автономного учреждения лесного хозяйства Вологодской области "Вологодское лесохозяйственное объединение"

Таблица 1

Наименование			Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
					класс 1	класс 2	класс 3				класс 4	
							3.1	3.2	3.3	3.4.		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10			
Рабочие места (ед.)	60	6	0	2	2	2	0	0	0			
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	59	11	0	2	7	2	0	0	0			
из них женщин	10	1	0	1	0	0	0	0	0			
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0			
из них инвалидов	1	0	0	0	0	0	0	0	0			

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16												
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса												
	Финансово-экономический отдел																										
55	Специалист I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2											
	Центральный лесохозяйственный участок																										
57	Тракторист на подготовке лесосек, трелевке и вывозке леса 6 разряда	2	-	-	3.2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да*		

58	Тракторист на подготовке лесосек, трелевке и вывозке леса 6 разряда	2	-	-	3.2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да*
59	Водитель автомобиля 4 разряда Обслуживающий персонал	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Машинист (кочегар) котельной 1 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Обслуживающий персонал (с. Верховаяжье, ул. Боровая, д. 2) Машинист (кочегар) котельной 1 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.03.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор филиала _____ (подпись) Шугров А.Д. _____ (Ф.И.О.) 18.04.2022 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий экономист, председатель первичной профсоюзной организации Верховажского лесхоза _____ (подпись) Яковина Л.П. _____ (Ф.И.О.) 18.04.2022 (дата)

Специалист по охране труда _____ (подпись) Оз. _____ (подпись) Попова Л.А. _____ (Ф.И.О.) 18.04.2022 (дата)

Специалист по кадрам I категории _____ (подпись) Широва И.М. _____ (Ф.И.О.) 18.04.2022 (дата)

Заместитель директора филиала _____ (подпись) Яков В.А. _____ (Ф.И.О.) 18.04.2022 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4694 _____ (подпись) Катых Елена Васильевна _____ (Ф.И.О.) 30.03.2022 (дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Верховажский лесхоз-филиал специализированного автономного учреждения лесного хозяйства Вологодской области "Вологодское лесохозяйственное объединение"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Финансово-экономический отдел	Отсутствует				
Центральный лесохозяйственный участок					
57. Тракторист на подготовке лесосек, трелевке и вывозке леса 6 разряда	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума	6 месяцев 3 сем	«Центральный лесохозяйственный» участок, «Лесохозяйственный» участок, «Лесохозяйственный» участок, «Лесохозяйственный» участок	
58. Тракторист на подготовке лесосек, трелевке и вывозке леса 6 разряда	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума	6 месяцев 3 сем	«Центральный лесохозяйственный» участок, «Лесохозяйственный» участок, «Лесохозяйственный» участок, «Лесохозяйственный» участок	
Обслуживающий персонал	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия вибрации	6 месяцев 3 сем	«Центральный лесохозяйственный» участок, «Лесохозяйственный» участок, «Лесохозяйственный» участок, «Лесохозяйственный» участок	
12. Машинист (кочегар) котельной I разряда	Организовать рациональные режимы труда и отдыха. Применение средств индивидуальной защиты органов слуха	Снижение времени воздействия шума. Снижение времени воздействия шума. Снижение уровня шума	6 месяцев 3 сем	«Центральный лесохозяйственный» участок, «Лесохозяйственный» участок, «Лесохозяйственный» участок, «Лесохозяйственный» участок	
Обслуживающий персонал (с. Верховажье, ул. Боровая, д. 2)					
60. Машинист (кочегар) котельной I разряда	Организовать рациональные режимы труда и отдыха. Применение средств индивидуальной защиты органов слуха	Снижение времени воздействия шума. Снижение времени воздействия шума. Снижение уровня шума	6 месяцев 3 сем	«Центральный лесохозяйственный» участок, «Лесохозяйственный» участок, «Лесохозяйственный» участок, «Лесохозяйственный» участок	

Дата составления: 30.03.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор филиала

(должность)

(подпись)

Шутов А.Д.

(Ф.И.О.)

18.04.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий экономист, председатель
первичной профсоюзной организации

Верховского лесхоза

(должность)



Яловина Л.Л.
(Ф.И.О.)

19.04.2022
(дата)

Специалист по охране труда

(должность)



Попова Л.А.
(Ф.И.О.)

18.04.2022
(дата)

Специалист по кадрам I категории

(должность)



Шишова И.М.
(Ф.И.О.)

18.04.2022
(дата)

Заместитель директора филиала

(должность)



Ламов В.А.
(Ф.И.О.)

18.04.2022
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4694

(№ в реестре)



Катыш Елена Васильевна
(Ф.И.О.)

30.03.2022
(дата)